淄体组发 (2024) 7 号

中共淄博市体育局党组

关于调整局领导班子成员工作分工的通知

各区县教育和体育局，高新区教体中心、南部生态产业新城发展

中心教育文化事业部、文昌湖区地事局，机关各科室、各直属单

位：

根据工作需要，现将市体育局领导班子成员工作分工调整如

下：

黄雪颂（党组书记、局长）：主持市体育局全面工作。

杨永（副局长、二级调研员）：分工负贵青少年体育、体育

产业、应急管理、安全生产和信访工作，分管青少年体育科、体

-1 —

育经济科、安全生产综合监管办公室、市体育中心、市体育产业

发展中心、市足球运动管理中心，联系山东省体育彩票管理中心

淄博分中心。

张建全（党组成员、副局长）：分工负贵机关事务管理、人

事、党建、纪检监察和工会工作，分管局办公室、人事科和机关

党委办公室；负责分管领域的安全生产工作。

李冬（党组成员、副局长）：分工负责群众体育工作，分管

群众体育科、政策法规科、市体育总会办公室、市体育幼儿园；

负责分管领域的安全生产工作。

尹涛（党组成员、市体育运动学校党委书记、校长）：分工

负责竟技体育工作，分管竟技体育科，主持市体育运动学校全面

工作；负责分管领域的安全生产工作。

李炳胜（二级调研员）：协助尹涛同志分管竟技体育工作。

李新（四级调研员）：做好领导交办的有关工作。

公开选项：主动公开

淄博市体育局办公室

— 2 —

2024 年 3 月 12 日印发